
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 02.08.2023 м. Ужгород № 422 

 

Про зміни до рішення 

виконкому 21.06.2023 № 336 

 

 

Відповідно до частини 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Викласти додаток 1 до рішення виконкому  21.06.2023 № 336 в новій 

редакції, що додається. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

виконкому В. Пинзеника. 

 

 

 

Міський голова                                                                            Богдан АНДРІЇВ 

 

 



Додаток  

до рішення виконкому 

02.08.2023 № 422 

             

 

 

 

 

 

Календар 

планових засідань виконавчого комітету міської ради 

на ІІ півріччя 2023 року 

 

 

   

Серпень – 2, 23 

   

Вересень – 13, 27 

   

Жовтень – 11, 25 

   

Листопад – 8, 22 

   

Грудень – 13, 27  

 

 

 

 Керуючий справами виконкому                                        Василь ПИНЗЕНИК  

 


